ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NẬM PỒ

TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN

Số:       /QĐ-TH&THCSNK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Khăn, ngày 11 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập hội đồng xét chuyển hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số:

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện văn bản số 2139/UBND-NV, ngày 18/8/2023 của Uỷ ban nhân dân

huyện Nậm pồ về việc rà soát nhu cầu xét thăng hạng hoặc chuyển đổi chức danh

nghề nghiệp đối với viên chức năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập hội đồng rà soát, bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp viên

chức năm 2023. ( Có danh sách kèm theo)

Thời gian: 02 ngày, từ ngày 13/12/2023 đến hết ngày 14/12/2023.

Điều 2. Hội đồng rà soát có trách nhiệm kiểm tra toàn bộ hồ sơ của 14

viên chức đề nghị chuyển hạng chức danh nghề nghiệp năm 2023 theo đúng quy

định của các Thông tư số 02/2021/TT-BGDĐT; Thông tư số 03/2021/TT-

BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, quy định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên chức giảng dạy trong các

trường trung học cơ sở công lập; Thông tư số 08/2023/TT-BGDĐT của Bộ Giáo

dục và Đào tạo: Sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông tư số 01/2021/TT-

BGDĐT,02/2021/TT-BGDĐT,03/2021/TT-BGDĐT,04/2021/TT-BGDĐT ngày

02 tháng 02 năm 2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên chức giảng dạy trong các

cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập.

Hội đồng rà soát tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận có liên

quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lò Văn Bốn

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-TH&THCSNK ngày 11/12/2023 của trường

PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn)

Stt Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Lò Văn Bốn Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng

2 Lò Văn Hưng P.hiệu trưởng Phó CT hội đồng

3 Khoàng Văn Khiêm P.hiệu trưởng Phó CT hội đồng

4 Mùa Thị Thúy Nga Thư ký hội

đồng
Thư ký

5 Nguyễn Xuân Bắc TTCM Thành viên

6 Đinh Văn Tỉnh TTCM Thành viên

7   Lò Văn Hưng TPT đội Thành viên

8 Lò Văn Quy Bí thư CĐ Thành viên

9 Lò Thị Thảo TTCM Thành viên

10 Trần Thị Quỳnh Nga TTCM Thành viên

11 Lò Thị Núi TT Tổ HCVP Thành viên

(Danh sách này gồm 11 thành viên

		2023-12-16T11:14:23+0700

		tthcsnkh.np@dienbien.gov.vn
	2023-12-16T11:19:57+0700

		2023-12-16T11:21:49+0700

		2023-12-16T11:22:14+0700

		tthcsnkh.np@dienbien.gov.vn
	2023-12-16T11:22:54+0700